
ZARZĄDZENIE NR 176/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 26 października 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641 i 1872) i Uchwały Rady Miejskiej 
w Żychlinie Nr LX/291/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 32.942,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 32.942,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

\
Burmistrz Gminy Żychlin



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 840,00 X

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 3 840,00 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 3 840,00 X

852 Pomoc społeczna 29 102,35 X
85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 800,00 X

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 28 800,00 X

85295 Pozostała działalność 302,35 X
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 302,35 X
Ogółem 32 942,35 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 302,35 X

Rozdz. 75095- pozostała działalność 302,35 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

85,52
216,83

X

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 840,00 X
Rozdz. 75108 - wybory do Sejmu i Senatu 3 840,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 840,00 X

852 Pomoc społeczna 28 800,00 X
Rozdz. 85219- ośrodki pomocy społecznej 28 800,00 X
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 28 800,00 X

I Ogółem 32 942,35 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 810,00 810,00

Rozdz. 75075 - promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 810,00 810,00
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

X
810,00

810,00
X

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 98,62 98,62
Rozdz. 75108 - wybory do Sejmu i Senatu 98,62 98,62
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

98,62
X

X
98,62

\ .
Burmistrz Gminy Żychlin

/Grzegorz Ambroziak



UZASADNIENIE DO
ZARZĄDZENIA NR 176/23 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 26 października 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.

Dz. 751 rozdz. 75'108 - kwota 3.840 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
wydatki związane z wypłatą zryczałtowanych diet dla 16 mężów zaufania.
Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 28.800 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę 
dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2023.

Dz. 852 rozdz. 85295$ 2100 - kwota 302,35 zł - wprowadzono do budżetu plan dochodów 
otrzymanych z Funduszu Pomocy na wydatki związane z:

-nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy - kwota 85,52 zł,
-wykonywaniem zdjęć osobom ubiegającym się o nadanie numeru PESEL - kwota 216,83 zł.
Dz. 750 rozdz. 75075 - kwota 810 zł - w związku z prowadzoną działalnością promocyjną Gminy 
Żychlin, dokonano zmian w planie wydatków bieżących jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

Dz. 751 rozdz. 75108 - kwota £8,62 zł - dokonano zmian w planie wydatków bieżących poprzez 
zwiększenie planu wydatków na odprowadzenie składek na ubezpieczenie społeczne, 
a zmniejszeniu planu wydatków na zakup usług pozostałych.

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak


